ООО «ЦМКТ «КОМПЕТЕНТНОСТЬ»
Юр. (Почт.)  адрес: РФ, 443001, г. Самара, ул. Ульяновская, д.52/Ярмарочная, д.55, оф. 5а; ИНН 6315659486  КПП 631501001 ОГРН 1146315004890
	E-mail: 2312387@mail.ru; dir-komp@mail.ru
http:/www.ооокомпетентность.рф
	Тел. (846) 231-23-87, (846) 212-04-01
Факс (846) 212-04-01

Руководителю предприятия

Исх. № 243/2015 от 23.11.2015 г.
Об участии в МСИ: сталь, чугун и т.п.
В 2016 году ООО «ЦМКТ «КОМПЕТЕНТНОСТЬ» г. Самара совместно с ЗАО «ИСО» (признанный Росстандартом в качестве компетентного провайдера проведения МСИ (Свидетельство К.01.014)), предлагает принять участие в МСИ  (с использованием шифрованных образцов для контроля - ОК) применительно к объектам: стали легированные (монолит), сталь углеродистая, чугун, огнеупор магнезитовый, агломерат железорудный, силикокальций.

Стоимость участия в МСИ: 23 600 руб.

Стоимость и условия доставки образцов:

- из офиса ООО «ЦМКТ «КОМПЕТЕНТНОСТЬ» или почтой России - бесплатно;

- курьерской службой – 880 руб.
Сроки проведения: заявки необходимо направлять за 1 месяц до начала срока проведения МСИ на электронную почту 2312387@mail.ru или по факсу (846) 212-04-01. Сроки проведения МСИ указаны в приложении.
Информация о предоставляемых скидках представлена на нашем сайте в разделе «МСИ».
По интересующим вопросам Вы можете обращаться по тел. (846) 231-23-87 или по эл. почте 2312387@mail.ru.

С уважением,

Заместитель директора

 по   экономике  и финансам                                                                                                Е.В.Васина

2